
Zápisnica – 3. konzultácia

Na začiatku sme vedúceho informovali, že:

- Už máme virtuálku
- Máme tam nahodený web
- Len ten web musíme ešte aktualizovať
- Poznámka vedúceho: Môžeme sa inšpirovať minuloročnými zápisnicami
- Poznámka vedúceho: Mali by byť na webe ešte fotky členov tímu a popis kto je za čo

zodpovedný
- Povedali sme že sme rozbehali apku, nahodili nejaké bugy
- Povedali sme o probléme a dohodnutom stretnutí s Kamilom ohľadom toho
- Stiahli sme si zápisnícu bugov z minulého roka
- Plánujeme už začať opravovať bugy
- Poznámka vedúceho: Aby sme si radšej vytvorili nový branch na starom gite a potom to

mergovali do mastera
- Role máme rozdelené
- Poznámka vedúceho: Bolo by dobré mať zvlášť dokument pre veci čo sme my urobili, o našej

práci, aký bol začiatočný bod
- Poznámka vedúceho: Do prevzatých dokumentov z minulého roka aktualizovať, dopĺňať

údaje, stavať na ňom
- V JIRE spíšeme a vyznačíme čo nám koľko bude asi trvať (bugy, funkcinality, ...), nahodíme

tasky

Čo sme riešili následne:

- Poznámka vedúceho: Prvý šprint bol o tom aby sme sa do toho celého dostali, všetko si
prečítali, rozbehali, ...

- Poznámka vedúceho: Web na virtuálke síce máme ale treba tam nahodiť aj apku, na gite je
návod ako si rozbehať server na virtuálke

- Poznámka vedúceho: Treba vedúcemu poslať link na JIRU
- Treba určiť niekoho kto „rozbehá“ JIRU (treba rozbehať tasky, naplánovať, ...)
- Treba prečistiť/sprehľadniť/reorganizovať kód (každý písal iným štýlom)
- Do ďalšieho utorka treba mať ukončené štúdium všetkých materiálov, technológií,

dokumentov, procesov, mali by sme mať na serveri apku deploynutú, opravený problém so
spúšťaním na Windowse, všetci by sme mali mať pripravené už všetko na pracovné procesy
a aktualizovanú stránku

- Všetci by sme mali mať už pretestovanú apku do utorka (z používateľského hľadiska)
- Treba urobiť poriadok s branchmi na gite (mergovať) – ak to bude moc komplikované,  mohol

by to spraviť ten čo mal tú vetvu na starosti
- Pri práci na taskoch treba dávať pozor aby sme si nerobili nejaké konflikty s tými čo robia

bakalárku


